
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
СОРОК ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  

 
 РІШЕННЯ 

 
         смт Софіївка                     № 2553-49/VII                        28 серпня 2019 р. 

 

Про внесення змін до рішення Софіївської селищної ради  
від 24.12.2016 № 705-16/VII «Про затвердження Регламенту  

Софіївської селищної ради VII скликання» 
 

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про статус депутатів місцевих рад», «Про звернення громадян», селищна 
рада вирішила: 

 
внести зміни до рішення Софіївської селищної ради від 24.12.2016 № 

705-16/VII «Про затвердження Регламенту Софіївської селищної ради VII 
скликання» виклавши Регламент в новій редакції (додається). 
 
 
 

Селищний голова                                                               П.СЕГЕДІЙ 
 


